ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

10/2025

A Câmara Municipal de Pato Branco, por intermédio do seu
Pregoeiro, designado pela Portaria nº 7, de 9 de janeiro de
2025, torna público para conhecimento dos interessados a
SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO, referente ao Pregão
Eletrônico nº 10/2025, Processo Licitatório nº 30/2025,
conforme despacho nº 28- 862-2025 e Memorando 2.555/2025.
A decisão fundamenta-se na necessidade recente de novas
demandas relacionadas ao objeto do certame, inclusive a
necessidade de aquisição de mais uma unidade do modelo de
televisão já especificado no edital, bem como outros itens
correlatos. A nova data da sessão pública será informada
através dos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente conforme preceitua § 1º, art. 55, da Lei Federal
nº 14.133, de 2021. Pato Branco, 4 de setembro de 2025.

RODRIGO SARTOR MAYER.
Pregoeiro

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:1C420B27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/09/2025. Edição 3357
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

21/10/2025, 14:09 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1C420B27/0cAFcWeA4lXBNDgzhmI0U-KA9bhofKSPW6WnBeUtkZR47C2FPoCvrF5-n_Bm81G… 1/1